ASSEMBLY INSTRUCTION
SKU CODE: (N820P187049-N820P187051)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

SKU NUMBER: (N820P187049-N820P187051)

01/20







8/
7
@

A
7

\ o\

\@@\

\\

\Ya




Part List (Box1-N820P178049)
Liste des pieces

A3 / S AV A5 i ﬂ
WoodBar-2pcs WoodBar-1pc Panel-3pcs
Barres de bois Barres de bois Planche
. / ) / N ; j
WoodBar-1pcs WoodBar-1pcs Panel-4pcs
Barres de bois Barres de bois Planche
B5 \ B6 B7 /
Panel-2pcs Panel-2pcs ::::: WoodBar-4pcs
Planche Planche Barres de bois
B8 / B9 / C2 /
;
Slats-2pcs Slats-8pcs Panel-1pc
Lattes Lattes Planche
Panel-1pc WoodBar-2pcs Leg-2pcs [[
Planche Barres de bois Jambe

04 /20




Part List & Hardware List (Box2-N820P178051)
Liste des pieces et liste du matériel

Al A2 AG
Leg-1pc Leg-1pc Leg-1pc
Jambe Jambe Jambe

A7 ) B1 / B2
Leg-1pc | Panel-1pc Side Rail -2pcs
Jambe Planche Rail latéral

B3 Cl C4
Panel-2pcs Panel-1pc Panel-1pc
Planche Planche Planche

§ /

Slats-7pcs
Lattes

05 /20




Hardware List (Box2-N820P178051)

Liste du matériel

1

2

<9
s

P
g

of
Bolts @1/4" x 50 mm - 18pcs

Bolts @1/4" x 70 mm - 2pcs

3 =

@1/4" x 13 mm
Horizontal-Hole bolts - 2pcs
Boulons a trou horizontal

4
Curved washer - 18pcs
Rondelle incurvée

3

Boulon

Wood dowel @8 x 30 mm - 4pcs
Cheville en bois

6

D

Wood dowel @8 x 20 mm - 12pcs
Cheville en bois

7
Wood dowel @6 x 30 mm - 4pcs
Cheville en bois

8 ’iE%ﬁiﬁny

Angle Metal - 4pcs
Angle métallique

9

\

Wood Screws M4 x 30mm - 75pcs
Les vis a bois

Bolts @1/4" x 30 mm - 2pcs

Boulon

WoodBar-3pcs
Barres de bois

10 11 12
Y <
% A\
¥ )
Wood Screws M3.5 x15mm - 60pcs Allen Key - 1pc Wheels - 4pcs
Les vis & bois Clé Allen Roues
13 14 \79/0\ 15
\0 AN
S 3
Wheels - 8pcs
Roues Angle Metal - 2pcs Steel Bracket - 3pcs
16 17 18
) s
D <<”"> 7
& N

Wood Screws M3 x12mm - 8pcs
Les vis a bois

s

Outils d'assemblage requis (Non Inclus)

06 /20




STEP 1:

=0 [6(pcs)

Etape 1:

07 /20




.
Etape 3:

STEP 4

7

OCS)

08 /20




STEP 5:
Etape 5

A

<D
ﬁWWw

Q)\\\\

8(pcs)

"B

8(pcs)

09 /20




STEP 7:x 2
Etape 7:x 2

STEP 8:x2
Etape 8:x 2




STEP 9:x 2
Etape 9: x 2 _

STEP 10: x 2
Etape 10: x 2




4(pcs)

4(pcs)

STEP 11:

Etape 11:

STEP 12:

Etape 12:

12 /20




STEP 13: 10
Etape 13:

N

8(pcs)

2(pcs)

\

|

|
STEP 14: S18]
- 7 )
Etape 14: @'w )
2(pcs)  |2(pcs)




STEP 15:

Etape 15:

STEP 16:
Etape 16

14 /20




5

o

6(pcs)
=
3(pcs)
|
15 /20

16
2(pcs)

-~

r

Etape 17:x 2

V4

Etape 18: OPTION 1

STEP 18: OPTION 1

STEP 17 x 2







-OPTINON 1
S~
/

f

18: OPTION 2

i

STEP 21: OPTINON 1

Etape 21:
STEP 18: OPTION 2

Etape

17 /20




-

A

STEP 19

: OPTION 2
Etape 19: OPTION 2 /
/ﬁ

STEP 20: OPTION 2
Etape 20: OPTION 2




STEP 21: OPTION 2
Etape 21: OPTION 2

—
Z Z
O O
= =
O A
ONG®)
5 S
Z S
L. LL







	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)
	AI- QUEEN BED (SKU -N820P187049 - N820O187051) Model (1)

